
                                                     П Р О Т О К О Л

                       ЧЕМПІОНАТ ВФСТ "КОЛОС" АПК УКРАЇНИ

                             " ХТО ТИ,МАЙБУТНІЙ ОЛІМПІЄЦЬ?"

08-09.12.2017 М.Вінниця

Манеж "Колос"

СПОРТИВНА ХОДЬБА 3000 МЕТРІВ.  ДІВЧАТА . 

1 Губанова Люба 26.02.2005 Тернопільська КУТОР ОДЮСШ 17:21.6 3 Зозуля ВМ

2 Криловецька Софія 02.08.2003 2 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 20:53.0 2ю Щелест ЛГ,Шелест ОП

СПОРТИВНА ХОДЬБА 5000 МЕТРІВ.  ЮНАКИ . 

1 Рущак Микола 30.10.2003 2 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 25:09.1 3 Щелест ЛГ,Шелест ОП

2 Суслов Павло 13.07.2002 2 Житомирська область КДЮСШ Житомир 25:35.6 3 Суслов ВМ

3 Корх Андрій 01.06.2002 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 26:14.5 3 Суслов ВМ

4 Шелест Єгор 13.07.2002 2 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 26:38.4 3 Щелест ЛГ,Шелест ОП

5 Купач Іван 17.06.2004 3 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 27:23.6 3 Щелест ЛГ,Шелест ОП

6 Лазоренко Руслан 11.01.2003 2 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 27:35.5 1ю Щелест ЛГ,Шелест ОП

7 Кравченко Едуард 02.05.2004 3 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 29:20.0 2ю Щелест ЛГ,Шелест ОП

8 Орищенко Олег 21.06.2005 2 Житомирська область КДЮСШ Житомир 30:13.0 2ю Суслов ВМ

БІГ 60 МЕТРІВ.  ЮНАКИ . 

1 Кузняк Владислав 11.05.2003 3 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 7.3-7.3 2 Сарафинюк ПЯ

2 Жучковський Владислав 14.01.2002 3 Вінницька область Мурованокуріловецька ДЮСШ 7.5-7.4 2 Мороз

3 Бутенко Богдан 04.07.2004 3 Дніпропетровська область 7.5-7.4 2 Позігун ЛМ

4 Щерб'як Віталій 02.06.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос"7.5-7.5 3 Перегінець ММ

5 Танасійчук Ігор 02.10.2003 Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" 7.4-7.5 3 Гавронська НЯ

6 Луков Владислав 15.09.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 7.5-7.6 3 Апостол-Шаповал ІВ

7 Варняга Микита 26.02.2003 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області 7.5 3 Панасенко ЛА

7 Головащенко Артем 20.12.2003 Вінницька область Немирівська РДЮСШ "Колос" 7.5 3 Глазков ВО

9 Клименко Максим 16.04.2003 3 Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" 7.6 3 Гавронська НЯ

9 Каспрук Назарій 09.03.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 7.6 3 Сарафинюк ПЯ

11 Кахно Артем 11.05.2003 2ю Вінницька область Немирівська РДЮСШ "Колос" 7.7 3 Глазков ВО

11 Пчелінцев Роман 10.02.2004 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 7.7 3 Дмитревський ПА

13 Адамчук Ігор 29.09.2003 3 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 7.8 3 Постемський ВФ,Самборська МС

13 Поленок Олександр 04.01.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 7.8 3 Яцко ВВ

15 Коровко Дмитро 10.10.2002 Вінницька область Немирівська РДЮСШ "Колос" 7.9 Глазков ВО

15 Соловйов Павло 30.07.2004 3 Дніпропетровська область 7.9 1ю Позігун ЛМ

17 Пупко Максим 26.03.2004 1ю Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" 8.0 1ю Гавронська НЯ

17 Хільчук Богдан 13.09.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 8.0 1ю Яцко ВВ

17 Сушицький Віталій 24.09.2002 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 8.0 1ю Сушицький АЦ

20 Севергін Назар 26.01.2003 1ю Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос" 8.2 1ю Косманчук ЛВ

21 Москалюк Станіслав 18.11.2002 1ю Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос" 8.4 2ю Косманчук ЛВ

22 Сметанніков Нікіта 01.08.2004 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 8.5 2ю Нікітін АВ

23 Стороженко Костянтин 08.06.2004 Вінницька область Немирівська РДЮСШ "Колос" 8.7 3ю Глазков ВО

24 Пошва Віталій 02.01.2002 3 Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" 9.0 3ю Гавронська НЯ

25 Желєзний Ігор 14.04.2006 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 9.3 Армашов ПВ

26 Садовський Максим 11.05.2004 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 9.4 Армашов ПВ

27 Спатар Роман 26.04.2006 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 9.4 Армашов ПВ

28 Пухонський Роман 15.05.2004 1ю Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" 9.6 Гавронська НЯ

Радзіховський Владислав 16.06.2002 2ю Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР dq Яцко ВВ

Синюк Сергій 02.01.2002 Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" dq Гавронська НЯ

пк Красовський Назар 12.09.2003 2ю Хмельницька область Летичівська ДЮСШ 9.2 Лозовик МП

пк Мороз Богдан 12.09.2003 2ю Хмельницька область Летичівська ДЮСШ 9.3 Лозовик МП

БІГ 60 МЕТРІВ.  ДІВЧАТА .

1 Шаміна Ольга 04.08.2003 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області8.0-7.9 2 Панасенко ЛА

2 Бабицька Маргарита 17.02.2002 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області8.0-8.0 2 Окрайченко КЙ

3 Лагода Ірина 22.03.2002 2 Дніпропетровська область 8.4-8.2 2 Позігун ЛМ

4 Анфілатова Катерина 31.01.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос"8.4-8.2 2 Перегінець ММ

5 Дречко Ілонна 22.05.2002 Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" 8.4-8.4 3 Гавронська НЯ



Глинчук Анна 11.04.2003 2 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 8.3-dq 3 Яцко ВВ

7 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 8.4 3 Апостол-Шаповал ІВ

8 Катрич Діана 13.02.2005 3 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 8.5 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

8 Соломатіна Аліна 02.12.2003 3 Дніпропетровська область 8.5 3 Позігун ЛМ

8 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 1ю Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 8.5 3 Апостол-Шаповал ІВ

11 Гнатюк Анастасія 27.11.2002 2ю Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 8.6 3 Яцко ВВ

11 Новак Дарина 06.03.2003 3 Вінницька область Немирівська РДЮСШ "Колос" 8.6 3 Глазков ВО

11 Павловська Ольга 08.01.2003 3 Вінницька область Немирівська РДЮСШ "Колос" 8.6 3 Глазков ВО

11 Цегельник Мілана 05.07.2003 3 Дніпропетровська область 8.6 3 Позігун ЛМ

15 Нестерчук Дарина 11.08.2003 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 8.7 3 Нікітін АВ

15 Петращук Наталія 26.08.2004 3 Чернівецька область Кіцманська РДЮСШ "Колос" 8.7 3 Руснак ОВ

17 Кушнір Анастасія 31.10.2004 3 Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос" 8.8 1ю Косманчук ЛВ

17 Шевчук Вікторія 09.02.2004 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 8.8 1ю Яцко ВВ

17 Пленгей Каріна 13.04.2004 3 Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос" 8.8 1ю Косманчук ЛВ

20 Кухар Мар'яна 18.12.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос"9.0 1ю Перегінець ММ

21 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 1ю Апостол-Шаповал ІВ

21 Березовська Софія 12.06.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 1ю Апостол-Шаповал ІВ

23 Строїн Яна 26.07.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос"9.2 1ю Перегінець ММ

24 Мякуш Юлія 16.07.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 2ю Апостол-Шаповал ІВ

25 Тимошенко Софія 26.08.2005 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 9.4 2ю Армашов ПВ

26 Іваненко Мирослава 27.11.2005 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 9.6 2ю Армашов ПВ

Ковальська Марія 16.10.2004 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР dq Дмитревський ПА

пк Савіцька Яна 25.11.2003 3 Вінницька область Вінниця МДЮСШ-1 8.5 3 Москвін АГ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ  / 0,838 - 8,80 / . 

1 Мойсеєць Богдан 12.10.2002 3 Дніпропетровська область 8.6 2 Позігун ЛМ

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 3 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 8.7 2 Постемський ВФ,Самборська МС

Колеснік Богдан 19.05.2002 кмсу Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР dq Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА   / 0,762 - 8,25 /

1 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 2 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Катрич Діана 13.02.2005 3 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Кулик Анастасія 18.03.2003 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області 10.1 3 Шух МС

4 Павловська Ольга 08.01.2003 3 Вінницька область Немирівська РДЮСШ "Колос" 10.6 1ю Глазков ВО

5 Шевчук Поліна 10.05.2003 2 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 1ю Апостол-Шаповал ІВ

6 Заїчко Христина 05.10.2002 Вінницька область Вінница ВСДЮСШОР 10.8 1ю Постемський,Самборська,Галицький ВЙ

БІГ  400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА  . 

1 Безименна Анна 01.02.2003 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області 1:02.3 2 Панасенко ЛА

2 Драгунцова Вікторія 05.08.2003 3 Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" 1:05.4 3 Гавронська НЯ

3 Василенко Анна 01.04.2003 3ю Вінницька область Немирівська РДЮСШ "Колос" 1:06.3 3 Глазков ВО

4 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 1 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 1:07.1 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

5 Оренчук Каріна 20.06.2005 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 1:08.8 1ю Перегінець ММ

6 Лисяна Анна 03.11.203 1ю Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 1:09.7 1ю Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

7 Василенко Олена 01.04.2003 3ю Вінницька область Немирівська РДЮСШ "Колос" 1:10.5 1ю Глазков ВО

8 Спасюк Юлія 23.06.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 1:10.8 1ю Перегінець ММ

9 Качур Евеліна 06.01.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 1:11.0 1ю Перегінець ММ

10 Барнич Катерина 19.0.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 1:12.7 2ю Перегінець ММ

11 Сич Анна 29.03.2003 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 1:13.0 2ю Нікітін АВ

12 Полозок Тетяна 21.04.2003 3 Дніпропетровська область 1:14.6 2ю Позігун ЛМ

13 Столяр Анна 29.07.2003 1ю Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос" 1:14.7 2ю Косманчук ЛВ

14 Петращук Наталія 26.08.2004 3 Чернівецька область Кіцманська РДЮСШ "Колос" 1:18.2 3ю Руснак ОВ

Кушнір Анастасія 31.10.2004 3 Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос" dq Косманчук ЛВ

БІГ  400 МЕТРІВ. ЧОЛОВІКИ  . 

1 Кучеренко Веніамін 23.03.2002 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області 53.3 2 Шурмельов СО

2 Роспашнюк Максим 26.08.2002 1ю Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 58.7 1ю Гарницька АМ Пригорницький О:Є

3 Мойсеєць Богдан 12.10.2002 3 Дніпропетровська область 58.7 1ю Позігун ЛМ

4 Кузьменко Нікіта 24.07.2002 2 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 59.1 1ю Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП



5 Шаповалов Олександр 04.11.2002 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 59.9 1ю Армашов ПВ

6 Животченко Артемій 04.07.2003 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 1:01.3 2ю Перегінець ММ

7 Головащенко Артем 20.05.2003 Вінницька область Немирівська РДЮСШ "Колос" 1:01.4 2ю Глазков ВО

8 Скаженюк Роман 31.01.2002 1ю Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос" 1:02.3 2ю Косманчук ЛВ

9 Юрченко Валерій 04.11.2003 3ю Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 1:02.9 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

10 Швець Богдан 04.03.2002 1ю Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос" 1:05.4 3ю Косманчук ЛВ

11 Петращук Вадим 31.10.2002 3 Чернівецька область Кіцманська РДЮСШ "Колос" 1:05.5 Руснак ОВ

12 Сич Іван 29.03.2003 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 1:06.9 Нікітін АВ

13 Семенов Владислав 11.11.2004 3 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 1:10.1 Щелест ЛГ,Шелест ОП

14 Богатко Олексій 23.03.2006 1ю Житомирська область КДЮСШ Житомир 1:10.2 Нікітін АВ

15 Починко Давид 14.05.2004 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 1:13.2 Армашов ПВ

16 Єгоров Андрій 10.11.2004 3 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 1:16.8 Щелест ЛГ,Шелест ОП

пк Юнаш Максим 18.03.2002 Вінницька область Вінниця МДЮСШ-1 59.1 1ю Москвін АГ Щербатюк ОС

пк Мазур Богдан 28.12.2002 Вінницька область Вінниця МДЮСШ-1 1:01.8 2ю Москвін АГ

БІГ  1500 МЕТРІВ. ДІВЧАТА  . 

1 Лукашук Марія 01.08.2002 1 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 5:01.4 2 Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

БІГ  1500 МЕТРІВ. ЮНАКИ  . 

1 Капінус Ілля 05.09.2002 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 4:27.1 2 Сушицький АЦ

2 Паламарчук Олександр 18.12.2002 2 Житомирська область КДЮСШ Житомир 4:37.8 3 Сушицький АЦ

3 Олійник Максим 04.04.2002 3 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 4:52.8 1ю Пригорницький ОЄ,Лобур ІМ

4 Кондратчук Богдан 18.01.2003 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 5:27.0 3ю Сушицький АЦ

БІГ 200 МЕТРІВ.  ДІВЧАТА . 

1 Безименна Анна 01.02.2003 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області 27.9 3 Панасенко ЛА

2 Шаміна Ольга 04.08.2003 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області 28.7 3 Панасенко ЛА

3 Анфілатова Катерина 31.01.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 28.8 3 Перегінець ММ

4 Соломатіна Аліна 02.12.2003 3 Дніпропетровська область 29.2 3 Позігун ЛМ

5 Оренчук Каріна 20.06.2005 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 29.5 3 Перегінець ММ

6 Цегельник Мілана 05.07.2003 3 Дніпропетровська область 29.8 3 Позігун ЛМ

7 Глинчук Анна 11.04.2003 2 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 30.4 1ю Яцко ВВ

8 Дречко Ілонна 22.05.2002 Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" 31.1 1ю Гавронська НЯ

8 Полозок Тетяна 21.04.2003 3 Дніпропетровська область 31.1 1ю Позігун ЛМ

8 Пленгей Каріна 13.04.2004 3 Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос" 31.1 1ю Косманчук ЛВ

11 Нестерчук Дарина 11.08.2003 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 31.3 1ю Нікітін АВ

12 Шевчук Вікторія 09.02.2004 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 31.5 1ю Яцко ВВ

13 Сироватко Олександра 23.04.2002 3 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 31.6 1ю Апостол-Шаповал ІВ

14 Гнатюк Анастасія 27.11.2002 2ю Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 31.9 1ю Яцко ВВ

15 Столяр Анна 29.07.2003 1ю Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос" 31.9 1ю Косманчук ЛВ

16 Сич Анна 29.03.2003 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 32.3 2ю Нікітін АВ

16 Строїн Яна 26.07.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 32.3 2ю Перегінець ММ

18 Кухар Мар'яна 18.12.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 32.4 2ю Перегінець ММ

19 Скворцова Дарія 20.02.2005 1ю Вінницька область РДЮСШ Барського р-ну 33.6 2ю Панасюк СЛ

20 Іваненко Мирослава 27.11.2005 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 34.0 2ю Армашов ПВ

21 Макогонюк Вікторія 16.01.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 34.1 2ю Апостол-Шаповал ІВ

22 Мякуш Юлія 16.07.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 34.6 3ю Апостол-Шаповал ІВ

23 Тимошенко Софія 26.08.2005 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 34.8 3ю Армашов ПВ

пк Савіцька Яна 25.11.2003 3 Вінницька область Вінниця МДЮСШ-1 29.9 3 Москвін АГ

БІГ 200 МЕТРІВ.  .ЮНАКИ . 

1 Кучеренко Веніамін 23.03.2002 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області 24.3 22 Шурмельов СО

2 Щерб'як Віталій 02.06.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 25.7 3 Перегінець ММ

3 Кузняк Владислав 11.05.2003 3 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 26.0 3 Сарафинюк ПЯ

4 Варняга Микита 26.02.2003 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області 26.1 3 Панасенко ЛА

5 Бутенко Богдан 04.07.2004 3 Дніпропетровська область 26.3 3 Позігун ЛМ

6 Сушицький Віталій 24.09.2002 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 26.4 3 Сушицький АЦ

6 Роспашнюк Максим 26.08.2002 1ю Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 26.4 3 Гарницька АМ Пригорницький О:Є

8 Поленок Олександр 04.01.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 26.9 1ю Яцко ВВ

9 Соловйов Павло 30.07.2004 3 Дніпропетровська область 27.2 1ю Позігун ЛМ



10 Хільчук Богдан 13.09.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 28.4 2ю Яцко ВВ

11 Юрченко Валерій 04.11.2003 2ю Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 28.6 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

12 Радзіховський Владислав 16.06.2002 2ю Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 28.7 2ю Яцко ВВ

13 Сич Іван 29.03.2003 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 29.5 3ю Нікітін АВ

14 Сметанніков Нікіта 01.08.2004 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 30.0 3ю Нікітін АВ

15 Каспрук Назарій 09.03.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 30.6 Сарафинюк ПЯ

16 Желєзний Ігор 14.04.2006 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 33.8 Армашов ПВ

17 Спатар Роман 26.04.2006 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 35.5 Армашов ПВ

18 Садовський Максим 11.05.2004 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 36.0 Армашов ПВ

19 Мазур Богдан 28.12.2002 Вінницька область Вінниця МДЮСШ-1 27.8 1ю Москвін АГ

20 Яременко Денис 11.04.2004 2ю Хмельницька область Летичівська ДЮСШ 34.1 Лозовик МП

БІГ 800 МЕТРІВ.  ДІВЧАТА . ФІНАЛ.

1 Мартинчук Діана 29.01.2002 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області 2:26.4 2 Прокудін ОМ

2 Таран Аліна 02.10.2003 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області 2:39.5 3 Панасенко ЛА

3 Лисяна Анна 03.11.203 1ю Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 2:42.4 3 Гарницька  АМ,Пригарницький ОЄ

4 Качур Евеліна 06.01.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 2:43.2 3 Перегінець ММ

5 Бабійчук Тетяна 28.01.2003 1 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 2:47.7 3 Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

6 Криловецька Софія 02.08.2003 2 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 2:51.5 3 Щелест ЛГ,Шелест ОП

7 Спасюк Юлія 23.06.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 2:53.5 3 Перегінець ММ

8 Барнич Катерина 19.0.2002 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 3:09.8 2ю Перегінець ММ

БІГ 800 МЕТРІВ.  ЮНАКИ . 

1 Капінус Ілля 05.09.2002 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 2:05.1 2 Сушицький АЦ

2 Бренз Данило 04.09.2002 2 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області 2:13.2 3 Прокудін ОМ

3 Олійник Максим 04.04.2002 3 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 2:14.8 3 Пригорницький ОЄ,Лобур ІМ

4 Шаповалов Олександр 04.11.2002 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 2:21.9 1ю Армашов ПВ

5 Купач Іван 17.06.2004 3 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 2:23.8 1ю Щелест ЛГ,Шелест ОП

6 Животченко Артемій 04.07.2003 Івано-Франківська областьІвано-Франківська ОДЮСШ "Колос" 2:23.9 1ю Перегінець ММ

7 Кондратчук Богдан 18.01.2003 3 Житомирська область КДЮСШ Житомир 2:28.8 2ю Сушицький АЦ

8 Швець Богдан 04.03.2002 1ю Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос" 2:34.7 2ю Косманчук ЛВ

9 Семенов Владислав 11.11.2004 3 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 2:35.4 3ю Щелест ЛГ,Шелест ОП

10 Петращук Вадим 31.10.2002 3 Чернівецька область Кіцманська РДЮСШ "Колос" 2:35.6 3ю Руснак ОВ

11 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Вінницька область РДЮСШ Барського р-ну 2:41.6 3ю Панасюк СЛ

12 Богатко Олексій 23.03.2006 1ю Житомирська область КДЮСШ Житомир 2:46.5 3ю Нікітін АВ

13 Плахотній Антон 18.02.2002 Кіровоградська область Кіровоградська РДЮСШ "Колос" 2:46.7 3ю Армашов ПВ

14 Єгоров Андрій 10.11.2004 3 Сумська область ДЮСШ КЗ Сумського р-ну 3:16.4 Щелест ЛГ,Шелест ОП

БІГ 3000 МЕТРІВ.  ЮНАКИ . 

1 Паламарчук Олександр 18.12.2002 2 Житомирська область КДЮСШ Житомир 9:56.3 3 Сушицький АЦ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 100+200+300+400  МЕТРІВ.  ДІВЧАТА . ФІНАЛ.

1 Київська область 2:30.0

Безименна Анна 01.02.2003 2 Київська область Панасенко ЛА

Кулик Анастасія 18.03.2003 2 Київська область Шух МС

Мартинчук Діана 29.01.2002 2 Київська область Прокудін ОМ

Бабицька Маргарита 17.02.2002 2 Київська область Окрайченко КЙ

2 Вінницька область 2:35.2

Заїчко Христина 05.10.2002 Вінницька область Постемський,Самборська,Галицький ВЙ

Гуменчук Анастасія 23.04.2002 2 Вінницька область Постемський ВФ ,Самборська МС

Бабійчук Тетяна 28.01.2003 1 Вінницька область Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

Лукашук Марія 01.08.2002 1 Вінницька область Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

3 Дніпропетровська область 2:40.6

Цегельник Мілана 05.07.2003 3 Дніпропетровська область Позігун ЛМ

Лагода Ірина 22.03.2002 2 Дніпропетровська область Позігун ЛМ

Полозок Тетяна 21.04.2003 3 Дніпропетровська область Позігун ЛМ

Соломатіна Аліна 02.12.2003 3 Дніпропетровська область Позігун ЛМ

4 Івано-Франківська область 2:41.1

Оренчук Каріна 20.06.2005 Івано-Франківська область Перегінець ММ

Спасюк Юлія 23.06.2002 Івано-Франківська область Перегінець ММ



Анфілатова Катерина 31.01.2002 Івано-Франківська область Перегінець ММ

Строїн Яна 26.07.2002 Івано-Франківська область Перегінець ММ

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 100+200+300+400  МЕТРІВ.  ЮНАКИ . ФІНАЛ.

1 Київська область 2:15.5

Кучеренко Веніамін 23.03.2002 2 Київська область Шурмельов СО

Бренз Данило 04.09.2002 2 Київська область Прокудін ОМ

Демиденко Іван 11.01.2003 2 Київська область Самолюк АА

Хмарин Єгор 06.10.2002 2 Київська область Самолюк АА

2 Вінницька область 2:16.8

Олійник Максим 04.04.2002 3 Вінницька область Пригорницький ОЄ,Лобур ІМ

Кузняк Владислав 11.05.2003 3 Вінницька область Сарафинюк ПЯ

Кузьменко Нікіта 24.07.2002 2 Вінницька область Сарафинюк ПЯ,Михайленко НП

Колеснік Богдан 19.05.2002 кмсу Вінницька область Постемський ВФ,Самборська МС

3 Житомирська область 2:19.6

Корх Андрій 01.06.2002 3 Житомирська область Суслов ВМ

Паламарчук Олександр 18.12.2002 2 Житомирська область Сушицький АЦ

Капінус Іван 29.03.2003 3 Житомирська область Нікітін АВ

Сушицький Віталій 24.09.2002 3 Житомирська область Сушицький АЦ

4 Кіровоградська область 3:09.3

Желєзний Ігор 14.04.2006 Кіровоградська область Армашов ПВ

Спатар Роман 26.04.2006 Кіровоградська область Армашов ПВ

Починко Давид 14.05.2004 Кіровоградська область Армашов ПВ

Шаповалов Олександр 04.11.2002 Кіровоградська область Армашов ПВ

Дніпропетровська область dq

Бутенко Богдан 04.07.2004 3 Дніпропетровська область Позігун ЛМ

Соловйов Павло 30.07.2004 3 Дніпропетровська область Позігун ЛМ

Мойсеєць Богдан 12.10.2002 3 Дніпропетровська область Позігун ЛМ

Данільчев Андрій 30.12.2003 3 Дніпропетровська область Позігун ЛМ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА.
№ Дата Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

1 Заїчко Христина 05.10.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР о о о 162 2 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Кулик Анастасія 18.03.2003 Київська областьКДЮСШ "Колос"Киівської області1 о о о о о 160 2 Шух МС

3 Гуменчук Анастасія 23.04.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР о о о х х х 150 2 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Шевчук Поліна 10.05.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР о о о о х х х 145 3 Апостол-Шаповал ІВ

5 Слободянюк Вікторія 05.05.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР о х о о х х х 140 3 Апостол-Шаповал ІВ

5 Пилипенко Інга 24.07.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР о х о о х х х 140 3 Дмитревський ПА

7 Козакевич Анастасія 04.04.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР о о х х х 135 1ю Дмитревський ПА

1 6 0 1 6 5 1 6 2

Заїчко Христина 05.10.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР х х х о о s

Кулик Анастасія 18.03.2003 Київська областьКДЮСШ "Колос"Киівської областіх х х о х

 СТРИБОК У ВИСОТУ.ЮНАКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 4 5 1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 5 1 7 0

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР о 188 2 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Жмур Андрій 12.06.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР о о о о о 175 2 Дмитревський ПА

3 Репало Олександр 22.02.2002 Вінницька область РДЮСШ Козятинського р о о о 170 3 Галицький ВЙ

4 Жучковський Владислав 14.01.2002 Вінницька область Мурованокуріловецька ДЮСШ1 о х о о о 170 3 Мороз

5 Пчелінцев Роман 10.02.2004 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР о о о о о х х х 165 3 Дмитревський ПА

6 Масло Денис 07.12.2004 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР о о о о х х о х х х 165 3 Дмитревський ПА

7 Данільчев Андрій 30.12.2003 Дніпропетровська область х о х о х о х х х 155 1ю Позігун ЛМ

1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 8 8

Жмур Андрій 12.06.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР х о х х х

Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР о х х о х о х о r

Жучковський Владислав 14.01.2002 Вінницька область Мурованокуріловецька ДЮСШх х х

Репало Олександр 22.02.2002 Вінницька область РДЮСШ Козятинського р х х х



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ / 4 КГ/.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР х 16.72 16.25 _ 16.36 16.52 16.72 1 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Демиденко Іван 11.01.2003 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області16.07 15.28 х х 15.57 х 16.07 1 2 Самолюк АА

3 Хмарин Єгор 06.10.2002 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області15.17 13.86 14.43 15.69 14.82 15.48 15.69 2 3 Самолюк АА

4 Канівець Павло 10.07.2003 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області13.47 13.65 13.30 х 13.22 13.69 13.69 3 о Самолюк АА

5 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 10.60 10.84 10.74 11.10 11.35 9.90 11.35 1ю о Постемський ВФ,Самборська МС

пк Красовський Назар 12.09.2003 Хмельницька областьЛетичівська ДЮСШ х 8.68 9.80 9.80 2ю пк Лозовик МП

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА / 3 КГ/.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Скопач Катерина31.10.2002 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської області9.778 10.41 9.95 10.00 10.33 10.20 10.41 1 Самолюк АА

2 Гуменчук Анастасія23.04.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 9.19 8.46 х х 8.00 х 9.19 о Постемський ВФ ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Бабицька Маргарита17.02.2002 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської областіх х 5.22 х 5.09 5.27 5.27 2 1 Окрайченко КЙ

2 Лагода Ірина 22.03.2002 Дніпропетровська область 4.96 х 4.90 х х 5.00 5.00 3 2 Позігун ЛМ

3 Гуменчук Анастасія23.04.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 4.69 4.83 х 4.52 4.85 4.80 4.85 3 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Катрич Діана 13.02.2005 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 4.36 х 4.11 4.46 4.24 4.32 4.46 1ю о Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Заїчко Христина05.10.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 4.31 х 4.03 3.60 4.10 3.92 4.31 1ю 4 Постемський ВФ ,Самборська МС

6 Ковальська Марія 16.10.2004 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 4.14 3.79 3.98 3.99 4.17 х 4.17 2ю о Дмитревський ПА

Васильєва Єлізавета02.08.2002 Київська область КДЮСШ "Колос"Киівської областіх х х х х х nm 0 Окрайченко КЙ



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ.

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д Тренер

1 Колеснік Богдан 19.05.2002 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 6.21 х х х х х 6.21 3 1 Постемський ВФ,Самборська МС

2 Адамчук Ігор 29.09.2003 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 5.48 5.79 5.47 5.44 5.63 х 5.79 1ю 2 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Танасійчук Ігор 02.10.2003 Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" 5.58 х 5.39 5.01 5.51 х 5.51 1ю 3 Гавронська НЯ

4 Данільчев Андрій 30.12.2003 Дніпропетровська область 5.24 5.43 5.49 5.37 5.35 5.47 5.49 1ю 4 Позігун ЛМ

5 Пчелінцев Роман 10.02.2004 Вінницька область Вінниця ВСДЮСШОР 5.24 5.31 5.42 5.39 5.31 5.31 5.42 1ю о Дмитревський ПА

6 Клименко Максим 16.04.2003 Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" 5.10 5.21 5.07 4.96 х х 5.21 2ю 5 Гавронська НЯ

7 Севергін Назар 26.01.2003 Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос"4.68 х 4.78 4.87 5.04 4.65 5.04 2ю 6 Косманчук ЛВ

8 Пупко Максим 26.03.2004 Тернопільська КУТОР "ОДЮСШ" х 4.75 4.74 х 4.60 х 4.75 2ю 7 Гавронська НЯ

9 Скаженюк Роман 31.01.2002 Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос"х 4.73 х 4.73 3ю 8 Косманчук ЛВ

10 Москалюк Станіслав18.11.2002 Чернівецька область Сокирянське ДЮСШ "Колос"х х 4.54 4.54 3ю 9 Косманчук ЛВ



                                ЧЕМПІОНАТ ВФСТ "КОЛОС" АПК УКРАЇНИ

                                     " ХТО ТИ,МАЙБУТНІЙ ОЛІМПІЄЦЬ?"

08-09.12.2017 М.Вінниця

Манеж "Колос"

1 Київська область 15

2 Вінницька область 19

4 Дніпропетровська область 35

7 Житомирська область 43

6 Івано-Франківська область 45

3 Тернопільська 61

5 Сумська область 72

9 Чернівецька область 87

8 Кіровоградська область 113


